МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

eIB, и,уа.lа_- 2023 r. х,Оуоtмгf,J г. Астрахань

<о внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2023г.>

Во исполнение Федерального законам 223_ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупкФ(товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в плап з€lкупок товаров, работ, услуг на2O2Зг, закупки:

1.1. кВыполнение работ по восстановлению борлюров по адресным ориентирам: ул. Адм.
Нахимова, 139, ул. Адм. Нахимова, 135 (Реконструкция участка самотечной сети канilшзации
,Щу-бOOмм)>. Щена договора 302 605 (триста две тысячи шестьсот пять) рублей 8З копейки, безндс. Закупка у единственЕого поставщика. Планируемьй период .rроЪ"дения закупки июль
2023r.;

1,2. кВыпОлнение работ по строительству водопроводной сети из труб ПЭ Д-250мм L-
100,0м бестрiншейным способом методом гнБ;. Цеца договора 533 333 (пятьсот тридIатъ
три тысячи триста тридцать три) рубля 00 копеек, без ндс. Закупка у единственного
поставщика. Планируемый период проведеншI закупки июль 2023г.

2. РазмесТить плаН закупок товаров, рабоц услуг на2О23г. с изменениями и допоJIнениями в
информациоЕно-телекоммуfiикационноЙ сети <<Интернет) в единой информациоuной системе.

3. Заведующей Канцелярией ознакомить с Еастоящим шрикzlзом всех заинтереQованIIьц JIиц.

4, Контроль за исполнением настоящего
логистике закупок Габдрахшrанову К. В.

на Еачальника службы по

И. о. генерального директора

,//

П. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО:
I,L о. заместителя генерального директора

соглА

приказа возложить

Начальн
службы логистике закупок

Коннова М. А.
2023г

,|абдрахманова К, в.
202Зr